Mẫu đơn phúc khảo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kính gửi:  Hội đồng xét tuyển viên chức Ban Quản lý Khu CNC Hòa Lạc

          Tên tôi là: ……………………………....Giới tính:……………………..
          Ngày sinh: ………………….........................
          Hộ khẩu thường trú: …………………………………………….............
          Địa chỉ và điện thoại liên lạc: …………………………………...............
          Trình độ:....................... .......... chuyên ngành ..........................................
          Số báo danh ..................., số phòng phỏng vấn:........................................
   Sau khi xem thông báo của Hội đồng xét tuyển viên Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc, điểm học tập và điểm tốt nghiệp của tôi như sau:
          1. Điểm TBC học tập:…….............điểm.
          2. Điểm TBC tốt nghiệp: …............điểm.
          Với kết quả như trên, tôi làm đơn đề nghị Hội đồng xét tuyển xem xét và phúc khảo lại điểm cho tôi:
          1. Điểm TBC học tập:…….............điểm.
          2. Điểm TBC tốt nghiệp: …...........điểm.

 Tôi xin chân thành cảm ơn.

	…............., ngày....... tháng...... năm ....
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)